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İ F A D E T U T A N A Ğ I 

MüĢteki A. N. 

MüĢtekiye CMK . M. 234. Uyarınca; delillerin toplanmasını isteme, soruĢturmanın gizlilik ve 

amacını bozmamak koĢuluyla Cumhuriyet Savcısından belge örneği isteme, vekili yoksa baro 

tarafından kendisine bir avukat görevlendirilmesini isteme, 153. Md. Ye uygun olmak 

koĢuluyla vekili aracılığı ile soruĢturma belgelerini ve el konulan ve muhafazaya alınan 

eĢyayı inceletme, Cumhuriyet Savcısının, kovuĢturmaya yer olmadığı yönündeki kararına 

kanunda ayazılı usule göre itiraz hakkını kullanma hakları hatırlatılıp açıklandı. 

MüĢteki haklarını anladığını , kendi avukatım AV. MEHMET ALĠ DEVECĠOĞLU -

16508 Huzurunda ifadesini vereceğini beyan etmekte, müĢtekiden olayla ilgili Ģikayet ve 

delilleri soruldu; 

SORULDU : Gazze ye götürülmekte olan yardım filosunda ben Defne-y adlı kuru yük 

gemisinde gönüllü olarak bulunmaktaydım.Ġstanbul’dan yola çıktık. Yanımda beĢ gönüllü 

arkadaĢ daha bulunmaktaydı. Gemilerin toplanma yeri olan Güney Kıbrıs ‘ın batısında bir yer 

idi. Ġstanbul dan çıkıĢımızın yedinci gününde toplam Altı gemi toplanma yerinde hazır 

bulunduk. 30 Mayıs Pazar günü saat 15.00 de Gazze ye doğru rota belirlenip yola çıktık. 

Ġstikametimiz Mısır sularına doğru gidip oradan Gazze ye geçmekti. 30 Mayıs Pazar akĢamı 

saat 22.00 sularında Ġsrail savaĢ gemilerinin 3 mill kadar açıklarımızda bize refakat ettiğini 

radar aletimiz tespit etmeye baĢlamıĢtı. O sırada arkamızda Ġsrail donanmasına ait bir çok 

savaĢ gemisi fırkateyin hücum botu, savaĢ uçakları, skorsky helikopter ve deniz altı 31 Mayıs 

Pazartesi sabahının ilk saatlerinde bizimle beraber seyir halindeydi. Bize korku salmaya ve 

psikolojik baskı uygulamaya baĢlamıĢlardı. Saat sabah 04.10 gösterdiğinde yanımızdan ve 

arkamızdan sayısını belirleyemediğimiz hücum botlar yoğun bi Ģekilde bize yaklaĢıyorlardı. 

Telsizden arkadaĢlarımız bize saldıracağını söylerken direk çok yakınımızda önümüzde 

bulunan Mavi Marmara yolcu gemisinin etrafını sararak hiçbir uyarı yapmadan taarruza 

geçtiler. Ses ve sis bombaları atmaya baĢladılar. Arada normal silahtan çıkan mermi sesleri de 

geliyordu. Az bir süre sonra Mavi Marmara gemisinin üzerinde 2 tane skorsky helikopteri bir 

yandan asker indiriyor bir yandan da ateĢ ediyordu. Bu hadiseyi arkadan arkadaĢlarımızda çok 

net görüyordu ve kesinlikle o an gemiyi batıracaklarını düĢünmüĢtük.. Bulunduğumuz yer 

Ġsrail sınırına yaklaĢık 75 mill kadar açıktaydı. Bunu çok rahat radar aletimiz de tespit etmiĢti. 

ġafak söktüğünde Mavi Marmara gemisi Ġsrail askerlerinin kontrolüne geçmiĢti.. Sıranın bize 

geldiğini düĢündüğümde o an bir savaĢ helikopteri bizim ambar kapaklarının üzerine tam 

donanımlı 14 kiĢilik bir tim asker indiriyordu. Kullandıkları silahları üzerimize doğrultarak 

bizi rehin aldılar. Ambar kapaklarının üzerinde gemi mürettebatı ve gönüllü arkadaĢlarımızı 

ikiye ayırarak yaklaĢık 2 saat boyunca ıslak zemin üzerinde bağdaĢ kurdurup silahları bize 

çevirerek oturtdurdular. O an ne konuĢmamıza ne de hareket etmemize izin veriyorlardı. 

Gemiyi hareket ettirmeden önce makine dairesine yakın olan bir bölümde 3 er kiĢilik grup 

halinde bizi oradaki salona aldılar. Hepimiz tedirgin bir Ģekilde bekliyorduk. DıĢarıyı 

göremiyorduk o an gemiyi çalıĢtırıp hareket ettik nereye gittiğimiz bilmiyorduk. Bize hiçbir 

bilgi vermiyorlardı. Bir saat sonrasında asker nezaretinde ihtiyaçlarımızı (sigara, su ve tuvalet 

) karĢılamaya baĢladık. Daha sonraki saatlerde 5 er dakika ara ile gönüllü altı arkadaĢımızla 

beraber sorguya çekildik. On saat süren yolculuk sonrası AĢdod limanına gelmiĢtik. Gemiden 

tek tek 2 Ģer asker nezaretinde inmeye baĢladık. Cezaevi araçlarına bindirdiler. Araç da 1 saat 

bekledikten sonra olağanüstü güvenliği alınmıĢ sorgu çadırlarına götürüldük. Sorgulama 

baĢlamadan önce tüm değerli eĢyalarımızı (para, cep telefonu vs. gibi ) elimizden 



aldılar.YaklaĢık 6 saat süren sorgunun yapıldığı yerde zorla sınır dıĢı etme kağıdı 

imzalatmaya çalıĢtılar. O an o kağıdı imzalamayan arkadaĢlarımı ve beni hırpalamaya 

baĢladılar. Benim parama el koymak isterken kolumu büküp baldırıma tekme attılar yüz üstü 

yere yatırıp 5 asker müdahale etti ve paramı da aldılar. Gece 2 gibi cezaevi aracına tekrar 

bindirip cezaevine gönderdiler. Cezaevi aracından inerken tek tek sıraya koyup kapıları açık 

olan duĢluklarda soğuk su ile zorla duĢ aldırdılar. Ve sonrasında 2 kiĢilik ve 4 kiĢilik 

hücrelere koydular. Sadece su ve meyve vermiĢlerdi. Sabah olduğunda hücreleri ve koğuĢ 

kısmını bize temizlettiler. Zaman zaman keyiflerine göre içimizden adam seçip sorguya 

alıyorlardı. Çok ürkmüĢtük yaĢadığımız olayla alakalı bize hiçbir Ģekilde bilgi vermiyorlardı. 

Devamlı bir Ģekilde cezaevi üzerinde savaĢ uçakları ve helikopterler uçuyorlardı. Psikolojimiz 

bozulmuĢtu yaklaĢık bu Ģartlarda 2 gün orda kaldım. Bir gece saat 02.00 de uyandırdılar. 

Ġsimlerimizi okuyup dıĢarı çıkartmaya baĢlıyorlardı. Kimse nereye gittiğini bilmiyordu. 

YaklaĢık cezaevinde 14 saat sonrasında ismim okunmuĢtu. Cezaevinden en son çıkanlardan 

birisiyim. Oradan sivil bir otobüse bindirip yaklaĢık 1.5 saat sonrasında havaalanına geldiğimi 

anladım. Çok geniĢ güvenlik önlemleri alınmıĢtı. Havaalanında kendi Ģahsi malzemelerini 

isteyen her kiĢi fena bir Ģekilde dayak yiyordu itip kakıyorlardı ve bizim onları tahrip 

etmemizi istiyorlardı. AkĢam saat 20.00 civarında pasaport iĢlemlerini bitirip uçağa gitmek 

için otobüse bindirdiler. Saat 20.30 da uçağa bindim ve yaklaĢık 5 saat civarında uçağın 

içinde tüm arkadaĢlarımızın gelmesini bekledik. 01.30 gibi uçak havalandı. 1 adet samsung 

cep telefonu ,1 adet sony diz üstü bilgisayar, 1 adet sony fotoğraf makinesi, 1 adet sony 605 

kamera,1 adet bulgari saat, 10 takım iç çamaĢırı,8 adet tĢört, 2 takım eĢofman, 4 adet 

pantolon, 2 adet spor ayakkabısı, 2 adet kemer ,1 adet terlik, ġahsıma ait 4.000 USD,Gazze ye 

yardım için Ġstanbul dan topladığım 12.000 USD tutarındaki paralarımı ve Ģahsi eĢyalarımı 

geri alamadım.Bu sebeblerle Ġsrail devletinden ve bu haksız operasyonları yapan Ġsrailli 

yetkililerden Ģikayetçiyim.Dedi 

Hazır olan vekilden soruldu.: Ġfadeye aynen katılıyoruz. sorumluların 

cezalandırılmasını talep ederiz. D edi.Beyanı okundu. Hep birlikte imza altın alındı. 
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